（別紙様式第２号）

牛乳乳製品輸出ロゴマーク使用許諾証

2026年 2月 5日

南日本酪農協同株式会社

代表取締役社長 百丸 俊昭  様

一般社団法人日本乳業協会

会長 佐藤 雅俊

（公印省略）

2026年 1月 13日付けで牛乳乳製品輸出ロゴマーク使用許諾申請のあったことに

ついて、本通知により下記の通り許諾する。

記

１． 牛乳乳製品輸出ロゴマーク使用許諾番号

   乳輸出ロゴ使用許諾第９号

２．許諾の内容（使用目的、商品名等）

  使用目的：香港向け輸出商品に使用。香港代理店である味珍味有限公司を通じ

て販売する南日本酪農協同株式会社製造の牛乳について、日本産の

製品であり他国産製品と明確な区別をするために、商品及び商品の

包装資材に使用する。

  使用商品名：味珍味 デーリィ宮崎 3.6牛乳 946ml

日本産の牛乳（要冷蔵 4℃以下）

３．使用期間

2026年 2月 5日から 2028年 8月 2日まで

  （現在の登録期間が最初に切れる期限）

以 上